REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA
AGJENCIA E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DREJTORIA E ASISTENCES SE NJESIVE TE QEVERISJES VENDORE

MIRATOHET
PLAN - PUNE
pér Vitin 2023
Drejtoria GIS
Nr. | PUNA QE DO TE KRYHET | AFATI | ZBATUESI | SHENIME
A - Detyra parésore
Kontrolli i Projekt — Propozimeve t& ardhura ng Né pérputhje dhe zbatim t€ Vendimit t& Keéshillit t&
1. | sistemin e-Leje pér Leje Ndértimi/Zhvillimi pér | Gijaté vitit Drejtoria e GIS Ministrave nr. 430, daté 11.7.2018 “Pér krijimin e bazés
KET-né sé té dhénave shtetérore pér sisternin elektronik ¢
lejeve (e-Leje)”
Krijon, pérditéson dhe mirémban sistemin GIS pér VKM Nr. 144 date 22.2.2012 Per Miratimin e Dokumentit te
5 | territorin e Republikés sé Shqipérisé Gjaté vitit Drejtoria e GIS Politikave M.UQ. m.;.mmﬂmn e Infrastruktures Kombetare te te
Dhenave Gjeohapesinore VKM Nr.669 date 7.8.2013 Per
Miratimin ¢ Rregullave per Percaktimin Krijimin dhe
Realizimin e Kornizes Referuese Gjeodezike Shqiptare
KRGISH si Metadate. Ndryshuar me VKM Nr. 322
Kontrolli i Projekt — Propozimeve té ardhura né NEé pérputhie dhe zbatim t& Vendimit t& Késhillit t&
3. | sistemin e-Leje pér Leje Ndéttimi/ Zhvillimi pér Gjaté vitit Drejtoria e IS Ministrave nr. 430, daté 11.7.2018 “Pér krijimin e bazés
Konformitete sé t& dhénave shtetérore pér sistemin elektronik t&
lejeve (e-Leje)”
Harta Web pér aplikimet e KKT-s€ evidenton VKM Nr. 144 date 22.2.2012 Per Miratimin ¢ Dokumentit te
4. | vendndodhjen e aplikimeve si pika shogéruar me Giaté vitit Drejtoria e GIS Politikave NQ‘ W&.mwﬂmz e Infrastruktures Kombetare te te
informacionin bazik t& secilit aplikim Dhenave Gjeohapesinore VKM Nr.669 date 7.8.2013 Per
P ) Miratimin e Rregullave per Percaktimin Krijimin dhe
Realizimin ¢ Komizes Referuese Gjeodezike Shqiptare
KRGJSH si Metadate. Ndryshuar me VEM Nr, 322
Menaxhimi i shkresave té ardhura @OH Ligjii nr. 107/2014, “Pér planifikimin dhe zhvillimin e
5. territorit”, t& ndryshuar, VKM ar. 408, daté 13.5.2015, @

informacion / mendim Ndjekja e ¢do

Giaté vitit

Drejtoria e GIS

Kashillit t&8 Ministrave, *“Pé miratimin e rregullores sé
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